
 

合併に関するご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびマクロビオスジャパン株式会社は 2026 年 1月 1日をもってエヌエスティ・

グローバリスト株式会社と合併する運びとなりました。 

創業以来約１７年有余にわたり、皆さまには大変お世話になり誠にありがとうございまし

た。 

これに伴い、保守サポート窓口のご連絡先が変更となりますので、下記のとおりご案内申し

上げます。 

なお、合併後も保守サポート体制に変更はございません。 

今後もこれまで以上に、皆様のお役に立てる企業体制の構築に努めてまいる所存です。 

何卒ご理解を賜り、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

合併後の保守サポート情報は、下記のとおりでございます。 

 

■会社名：エヌエスティ・グローバリスト株式会社 

■所在地：〒171-0021 東京都豊島区西池袋 2-41-8 I・O・B ビル７F 

■保守サポートダイヤル: 03-5962-0036 

■FAX 番号:03-5949-4715  

■mail: mbsupport@nstg.co.jp 

■サポート時間:平日 9:00～17:30 （土日・祝日・年末年始を除く） 

■担当部署：ライフイノベーション部 

 

ご不明な点がございましたら、担当営業までお問い合わせください。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

2025 年 12 月吉日 

マクロビオスジャパン株式会社 

 


